СОВЕТ НАРОДНЫХ     ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 03 апреля 2023 г. № 125
 с. Средний Икорец
О рассмотрении вопроса о выделении земельного участка, прилегающего к жилому дому Федоркову Д.И. в собственность
          Рассмотрев обращение Федоркова Д.И. о выделении земельного участка, прилегающего к территории жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Ключевая, д.2 в собственность, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

р е ш и л:
        1.  Отказать в выделении земельного участка в собственность.
        2.  Настоящее   решение   вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднеикорецкого сельского поселения                    А.П. Нестеров

Председатель Совета народных

депутатов Среднеикорецкого сельского поселения
 И. Г. Жердева